

Teczki skórzane



Teczka ze skóry naturalnej produkcji włoskiej - czarna. Klapa z zatraskiem zamykanym kluczykiem. Pod klapą dwie kieszenie. 40x30 cm, idealna na dokumenty, laptopa, tablet, osobne miejsce na smartfona, portfel. Pasek długi dopinany w komplecie razem z teczką

Teczka ze skóropodobnego tworzywa. Tania alternatywa dla droższych teczek ze skóry naturalnej.



Teczka z ciekawie wyciętą klapą, wykonana z grubej licowanej bydlęcej skóry w kolorze czarnym. Powierzchnia jest gładka, łatwa więc w pielęgnacji. Model produkcji włoskiej - uniwersalna i ponadczasowa, idealna na prezent

Kryta klapą na niemal całej wysokości przodu teczka męska ze skóry naturalnej. Z tyłu zewnętrzna kieszeń. U góry klamry do przypięcia długiego paska do przewieszenia teczki przez ramię



Męska teczka w kolorze brązowym, wykonana z ekoskóry. Atrakcyjna cena, wysoka jakość, bardzo pojemna. Pasek długi dopinany w komplecie z teczką - na nim zawiesić ją można na ramieniu

TORBY MĘSKIE



Torba męska prostokątna do noszenia na ramieniu - czarna marki Pierre Cardin. Wykonana z wysokiej jakości skóry ekologicznej



Duża torba z klapą, pasek regulowany o długości maksymalnej 165 cm. Markowa torba David Jones dla eleganckich Panów



Oryginalna torba Pierre Cardin. Kieszon z przodu zamykana suwakiem. Pasek regulowanej długości. Czarna pojemna raportówka, idealna na prezent. Zmieścisz w niej dokumenty, teczkę A4, tablet

SASZETKI MĘSKIE

Oferta sklepu Teczki-Meskie.pl to również saszetki męskie ze skóry (klasyczne) oraz nowoczesne, do noszenia na ramieniu tzw przewieszki.



Saszetka męska do noszenia na ramieniu marki Pierre Cardin w kolorze czarnym. Zmieści się w niej portfel z dokumentami, klucze, smartfon

Nowoczesna saszetka męska/przewieszka marki David Jones. Kieszonka zewnętrzna z przodu. Długi pasek z szerokim zakresem regulacji. Mała torebeczka na klucze, dokumenty, portfel, smartfona



Klasyczna saszetka produkcji włoskiej. Wykonana w całości ze skóry naturalnej. Torebka męska z klapą do noszenia w rękę na krótkim pasku (pętla), który zakłada się na nadgarstek. Elegancki wygląd, gruba wytrzymała skóra, wysoka jakość wykonania